sąlygas Paslaugoms teikti ir sumokėti Teikėjui už suteiktas Paslaugas Sutartyje numatytomis 
sąlygomis ir terminais. 

II SKYRIUS 

SUTARTIES KAINODARA 

3. Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotos kainos. 
4. Pradinės Sutarties vertė yra 14 950,00 Eur be PVM (keturiolika tūkstančių devyni 

šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct). Sutarties vertė su PVM yra 18 089,50 (aštuoniolika tūkstančių 
aštuoniasdešimt devyni eurai 50 ct), kurią sudaro: 

4.1. Techninio projekto A laidos parengimo paslaugos – 12 450,00 Eur be PVM; 
4.2. Projekto vykdymo priežiūros paslaugos – 2 500,00 Eur be PVM; 
4.3. PVM- 3 139,50 Eur. 

Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi Teikėjo mokami mokesčiai ir patiriamos išlaidos,